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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sant
Cugat, Barcelona

Denna byggnad, med ett utmärkt läge några meter från Sant Cugat-klostret, erbjuder
en urbana livsupplevelse. Byggnaden rymmer 11 eleganta hem i den historiska miljön
i Sant Cugat del Vallès.

Den vackra fasaden tolkar den traditionella halvrunda designen och skapar en
uppsättning bågar som ger naturligt ljus till hemmets interiör. Dessutom dialogerar
den med de omgivande byggnaderna med glaserade keramiska element, ljusa
nyanser och anpassade mönster, som svarar på de dekorativa mönster som visas i
traditionella stuckaturer. Genom kombinationen av keramiska element, balkdörrar i
full höjd och designade smidda räcken skapas en unik, modern fasad som
respekterar arvskontexten.

Dessa bostäder med 2 sovrum och 2 badrum erbjuder en unik upplevelse med
utrymmen som kombinerar balkonger i full höjd, filtrerat ljus genom glasat gallerverk
och högkvalitativa interiörer. Bottenvåningarna har uteplatser i söderläge, medan
bostäderna på de övre våningarna har olika inriktningar och åtnjuter för det mesta
lugnet på kvarteret.

Interiören är detaljerade så att materialuppsättningen skapar en varm atmosfär.
Bekväma och tysta utrymmen har skapats med enkla linjer och trevliga texturer som
håller över tiden.

Det öppna köket förstärker den sociala karaktären i detta utrymme. Köken är
utrustade med induktionshäll, inbyggd diskmaskin, mikrovågsugn från Bosch Energy-
Star, vit ek, och bänkskivor i Silestone.

Upplevelsen av att bada under en regndusch, golvvärme och i många hem med
naturligt ljus är en privilegierad plats att bo.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter

Exklusiva hem med 2 sovrum och 2 badrum
Utmärkt läge bredvid klostret Sant Cugat
Fasad av samtida design med respekt för arvarkitekturen i Sant Cugat
Öppna, bekväma och ljusa utrymmen med hög kvalitet finish
Tillgång till balkonger och trädgård (på bottenvåningen)
Flera riktningar
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Kök utrustade med märken som Bosch Energy-Star eller Silestone
Badrum utrustade med regndusch
Inkluderar parkering

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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